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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Wendeanschlagbacken Holzkraft Aluminium 450 mm

Yholzisraft

Eigenschaften

Werkzeugdurchmesser max.:

Absaugstutzendurchmesser Sageblattschutz:

Gewicht (Netto) ca.:

Neigungswinkel Sage-/Abrichtanschlag:
Abrichttisch Lange:

Spanabnahme max. Abrichte:
Vorschubgeschwindigkeit:

Abrichttisch Breite:

Yholzisraft

Holzbearbeitungsmaschinen

320,11 €~

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5852000

Dimensionen: 880x1250x1310

e Universell montierbar auf allen HOLZKRAFT-
Frasanschlagen

¢ Beidseitig verwendbar

e Optimaler Schutz durch Holzeinlage (nicht
inklusive), die einfach durchfrast wird. Somit sind
alle Offnungen verschlossen und nur der Fraser
tritt hervor

Hersteller

Starmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

160 mm
60 mm
245 kg
90/45 °
1200 mm
3 mm

6 m/min

300 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Besaumrahmen:

Leistung Antriebsmotor:
Platzbedarf Lange:
Anzahl Motoren:
Platzbedarf Breite/Tiefe:
Tischhdhe:

Erlauterung Platzbedarf:

Anschlage:
Anschlussspannung:
Tischlange:

Dickentisch Lange:
Exzenterspanner:
Netzfrequenz:
Tischbreite:
Dickentisch Breite:
Arbeitshdhe Dicke min.:

Arbeitshohe Dicke max.:

Hohenverstellung und Schwenkung des

Ségeaggregats:
Absaugstutzendurchmesser:
Anzahl Absaugstutzen:
Formatschiebeschlittenlange:
Schiebeschlitten:

Spanabnahme max. Dicke:

Einschaltdauer Antriebsmotor:

Formatschiebeschlittenbreite:
Spindelneigung:
Formatschiebeschlittenhdhe:
Nutzlange der Spindel:
Spindeldrehzahl(en):
Hobelwellentyp:
Spindeldorndurchmesser:
Hobelwellendurchmesser:

Anzahl Hobelmesser:

mit winkelverstellbarem Abléanganschlag mit einer

Anschlagbac
1,8 kW

2460 mm

3

2155 mm
900 mm

Die Mal3e beriicksichtigen maximale Verfahrwege

oder Nutzlange

Kombi Abricht-/Parallelanschlag
400 V

1024 mm

450 mm

?

50 Hz

224 mm

300 mm

3 mm

200 mm
manuell

120 mm

4

1140 mm

aus eloxiertem Aluminium
3 mm

40 %

201 mm

0°

70 mm

75 mm

5000 — 7500 min?*
TERSA

30 mm

62 mm

3 St

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schnittbreite mit Parallelanschlag: 540 mm
Werkzeugdurchmesser max. absenkbar: 180 mm
Max. Ablangbreite links vom Ségeblatt: 1200 mm
Besaumlange: 1200 mm
Bogenfrasschutzhaube: ?, mit Feineinstellung
Nennbetriebsart Antriebsmotor: S6
Werkzeugdurchmesser max. Zapfenfrasen: 275 mm
Sageblattneigung: 90-45°
Hohenverstellung und Schwenkung des

Fréasaggregats: manuell
Max. Sageblattiiberstand 90°: 75 mm
Max. Sageblattiiberstand 45°; 60 mm
Max. Schnitthéhe bei 90°: 67 mm
Max. Schnitthéhe bei 45°: 40 mm

Code VE Preis/VE
ST5510263 1 Sttick 201,11 €
ST5510030 1 Stlick 910,35 €
ST5510032 1 Sttick 410,55 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

